
ZARZĄDZENIE NR 117/2021 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr XXIV/212/20 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/212/20 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 6a/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 stycznia 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXV/214/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 lutego 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXVI/225/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 26/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 kwietnia 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 28/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 kwietnia 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXVII/237/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 maja 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 36/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 maja 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXVIII/249/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 czerwca 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 60/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

- Uchwałą nr XXIX/255/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 lipca 2021 roku, 

- Zarządzeniem nr 60/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 czerwca 2021, 

- Uchwałą nr XXIX/255/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 19 lipca 2021, 

- Zarządzeniem nr 66/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 lipca 2021, 

- Uchwałą nr XXX/262/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 12 sierpnia 2021, 

- Uchwałą nr XXXI/264/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 września 2021, 

- Zarządzeniem nr 87/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 września 2021, 

- Uchwałą nr XXXII/277/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 października 2021, 

- Zarządzeniem nr 93/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 25 października 2021, 

- Uchwałą nr XXXIII/285/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 listopada 2021, 

- Uchwałą nr XXXIV/300/21 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 6 grudnia 2021, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W planie wydatków budżetu gminy (w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie budżetowej na rok 2021) 
przenosi się planowane wydatki w ramach działów 750 Administracja publiczna,  801 Oświata i wychowanie, 
852 Pomoc społeczna, 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków nie ulega zmianie i wynosi 100.692.687,59 zł. 

2. W planie wydatków majątkowych (w załączniku nr 3 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2021) przenosi się planowane wydatki między zadaniami w ramach działu 926 - Kultura fizyczna - zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. Po dokonanych zmianach plan wydatków majątkowych nie zmienia się 
i wynosi 14.377.415,40 zł. 

3. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami (w załączniku nr 4 do uchwały w sprawie budżetowej na rok 2021) 
przedstawia załącznik nr 3 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485D031C-444A-4DBE-A54C-20461A27AF42. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marian Janicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485D031C-444A-4DBE-A54C-20461A27AF42. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 8 422 892,49 0,00 8 422 892,49 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 652 407,49 -500,00 5 651 907,49 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 021 739,93 -500,00 1 021 239,93 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 927 116,00 500,00 927 616,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
105 702,00 500,00 106 202,00 

801     Oświata i wychowanie 31 692 847,79 0,00 31 692 847,79 

  80101   Szkoły podstawowe 18 499 247,74 -4 063,00 18 495 184,74 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
2 440 291,00 -4 763,00 2 435 528,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
467 673,00 700,00 468 373,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 294 184,00 2 578,00 2 296 762,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
252 617,00 2 978,00 255 595,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
95 792,00 100,00 95 892,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
1 945 775,00 -500,00 1 945 275,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 374 809,38 0,00 1 374 809,38 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
667 640,38 -200,00 667 440,38 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
3 500,00 200,00 3 700,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

52 095,00 999,00 53 094,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
425,00 999,00 1 424,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

489 494,10 486,00 489 980,10 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
12 052,10 850,00 12 902,10 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
15 632,00 -273,00 15 359,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
461 810,00 -91,00 461 719,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

69 630,00 0,00 69 630,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
2 241,00 31,00 2 272,00 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2021

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 14 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485D031C-444A-4DBE-A54C-20461A27AF42. Podpisany Strona 1



    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
67 153,00 -31,00 67 122,00 

852     Pomoc społeczna 6 945 656,61 0,00 6 945 656,61 

  85202   Domy pomocy społecznej 1 909 568,66 0,00 1 909 568,66 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
839,00 200,00 1 039,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
1 178 329,00 -200,00 1 178 129,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 857 735,00 0,00 857 735,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
208 209,50 16 000,00 224 209,50 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
648 659,50 

-16 

000,00 
632 659,50 

  85295   Pozostała działalność 525 532,00 0,00 525 532,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
146 879,00 800,00 147 679,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 
376 603,00 -800,00 375 803,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 456 964,00 0,00 456 964,00 

  85417   Szkolne schroniska młodzieżowe 67 097,00 0,00 67 097,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
12 080,00 -200,00 11 880,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 

pkt 3 ustawy) 
100,00 200,00 300,00 

Razem: 100 692 687,59 0,00 100 692 687,59 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485D031C-444A-4DBE-A54C-20461A27AF42. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

926     Kultura fizyczna 228 230,00 0,00 228 230,00 

  92601   Obiekty sportowe 228 230,00 0,00 228 230,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 230,00 0,00 228 230,00 

      Budowa parku linowego w Odolanowie 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

      
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w 

Uciechowie 
55 000,00 - 5 000,00 50 000,00 

Razem 14 377 415,40 0,00 14 377 415,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2021

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 14 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485D031C-444A-4DBE-A54C-20461A27AF42. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami w roku 2021 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 688 452,91 0,00 688 452,91 

  01095   Pozostała działalność 688 452,91 0,00 688 452,91 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

688 452,91 0,00 688 452,91 

750     Administracja publiczna 156 724,00 0,00 156 724,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 124 950,00 0,00 124 950,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

124 950,00 0,00 124 950,00 

  75056   Spis powszechny i inne 31 774,00 0,00 31 774,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

31 774,00 0,00 31 774,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 986,00 0,00 2 986,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
2 986,00 0,00 2 986,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 986,00 0,00 2 986,00 

758     Różne rozliczenia 3 184,02 0,00 3 184,02 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 3 184,02 0,00 3 184,02 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 184,02 0,00 3 184,02 

801     Oświata i wychowanie 171 926,79 0,00 171 926,79 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

171 926,79 0,00 171 926,79 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

171 926,79 0,00 171 926,79 

852     Pomoc społeczna 947 218,00 0,00 947 218,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 836 078,00 0,00 836 078,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 117/2021

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 14 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485D031C-444A-4DBE-A54C-20461A27AF42. Podpisany Strona 1



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

836 078,00 0,00 836 078,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 700,00 0,00 700,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

700,00 0,00 700,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 440,00 0,00 110 440,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

110 440,00 0,00 110 440,00 

855     Rodzina 25 422 584,55 0,00 25 422 584,55 

  85501   Świadczenie wychowawcze 18 072 650,00 0,00 18 072 650,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

18 072 650,00 0,00 18 072 650,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 191 520,00 0,00 7 191 520,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

7 191 520,00 0,00 7 191 520,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 030,76 0,00 1 030,76 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 030,76 0,00 1 030,76 

  85504   Wspieranie rodziny 1 383,79 0,00 1 383,79 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 383,79 0,00 1 383,79 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

156 000,00 0,00 156 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

156 000,00 0,00 156 000,00 

Razem: 27 393 076,27 0,00 27 393 076,27 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485D031C-444A-4DBE-A54C-20461A27AF42. Podpisany Strona 2



Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 688 452,91 0,00 688 452,91 

  01095   Pozostała działalność 688 452,91 0,00 688 452,91 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
684 170,63 0,00 684 170,63 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
4 282,28 0,00 4 282,28 

750     Administracja publiczna 156 724,00 0,00 156 724,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 124 950,00 0,00 124 950,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
2 664,18 0,00 2 664,18 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
122 285,82 0,00 122 285,82 

  75056   Spis powszechny i inne 31 774,00 0,00 31 774,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
565,02 0,00 565,02 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
31 208,98 0,00 31 208,98 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 986,00 0,00 2 986,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
2 986,00 0,00 2 986,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
2 986,00 0,00 2 986,00 

801     Oświata i wychowanie 171 926,79 0,00 171 926,79 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

171 926,79 0,00 171 926,79 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
170 224,56 0,00 170 224,56 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
1 702,23 0,00 1 702,23 

852     Pomoc społeczna 947 218,00 0,00 947 218,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 836 078,00 0,00 836 078,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
186 552,50 16 000,00 202 552,50 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
866,00 0,00 866,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
648 659,50 -16 000,00 632 659,50 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 700,00 0,00 700,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
700,00 0,00 700,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 440,00 0,00 110 440,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
110 440,00 0,00 110 440,00 

855     Rodzina 25 422 584,55 0,00 25 422 584,55 

  85501   Świadczenie wychowawcze 18 072 650,00 0,00 18 072 650,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
47 020,00 0,00 47 020,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
17 918 835,00 0,00 17 918 835,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
106 795,00 0,00 106 795,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485D031C-444A-4DBE-A54C-20461A27AF42. Podpisany Strona 3



  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 191 520,00 0,00 7 191 520,00 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
6 445 774,00 0,00 6 445 774,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
745 746,00 0,00 745 746,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 030,76 0,00 1 030,76 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
1 030,76 0,00 1 030,76 

  85504   Wspieranie rodziny 1 383,79 0,00 1 383,79 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
1 073,79 0,00 1 073,79 

    1300 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
300,00 0,00 300,00 

    1400 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 

3 pkt 1 lit. a ustawy) 
10,00 0,00 10,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

156 000,00 0,00 156 000,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
156 000,00 0,00 156 000,00 

Razem: 27 389 892,25 0,00 27 389 892,25 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485D031C-444A-4DBE-A54C-20461A27AF42. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem dotyczą przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych w ramach 750 Administracja publiczna, dzialu 801 - Oświata i wychowanie, 852 - Pomoc 
społeczna, 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza oraz planowanych wydatków majątkowych w ramach 
działy 926 - Kultura fizyczna. 

Po zmianach wprowadzonych zarządzeniem plany dochodów i wydatków nie uległy zmianie i wynoszą 
97.366.175,33 zł (dochody) 100.692.687,59 zł (wydatki), 14.377.415,40 zł (wydatki majątkowe). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485D031C-444A-4DBE-A54C-20461A27AF42. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 117/2021 
Data dokumentu 2021-12-14 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2021 
Identyfikator dokumentu 485D031C-444A-4DBE-A54C-20461A27AF42 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1970726171 
Numer seryjny 149859EADF28FE8930E6ACBC1980DBBF 
Osoba podpisująca Marian Janicki\; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Instytucja Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie 
Miejscowość Odolanów 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.12.2021 08:18:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 485D031C-444A-4DBE-A54C-20461A27AF42. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-12-13T23:00:00+0000
	Polska
	Marian Janicki; Urząd Gminy i Miasta w Odolanowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




